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Финансискиски извештај за работењето на Јавно претпријатие за изградба и 

одржување на јавен простор за паркирање и уредување и организирање на јавен 

локален превоз на патници во Општина Битола за период  
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Извештај за работа на ЈППЈЛП Битола за период 01.01.2023 до 31.03.2023 година 

Јавното претпријатие за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување 

и организирање на јавен локален превоз на патници во Општина Битола, (ЈППЈЛП Битола) 

формирано е на 23.04.2019 година со Одлука на Совет на Општина Битола бр.09-49/6 со цел 

вршење на услуги во делот на услуги поврзани со копнен превоз, градски, приградаски патнички 

копнен превоз и друг патнички копнен превоз. 

Организационата поставеност на јавното претпријатие е распоредна во: 

1. Одделение за административно работење и 

2. Сектор за јавни паркиралишта и пајак. 

• Одделени за јавни паркиралишта и пајак служба; 

• Одделeние за хоризонтална и вертикална сигнализација. 

•  

Извештај за работа за Секторот за јавни паркиралишта и пајак 

Секторот за јавни паркиралишта и пајак служба ја извршува основната дејност на јавното 

претпријатие, односно врши организирање и управување со паркинг просторот на територијата на 

Општина Битола. Своите оперативни активности ги врши врз основа на сообраќајни проекти за 

сообраќаен проект за режим на сообраќај за зонско паркирање на јавни површини и паркиралишта 

во три зони,  (зона А прва зона), (зона Б втора зона), (зона Ц трета зона) и затворени паркиралишта. 

 

Работа на паркинг системи 

 Во периодот на работа на јавното претпријатие од 01.01.2023 до 31.03.2023 година  добиени 

се следните податоци. (во табелата дадени се и податоци за 2019, 2020 , 2021 , 2022 и 2023 

година) 
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Работа на одржување на хоризонтална сигнализација (одржување на пешачки премини) 

Во перодот од 01.01.2023 до 31.03.2023 година обележани се 80 м2 на хоризонтална 

сигнализација (пешачки премини и остварен е приход од 21.712 денари). Исто така се даваат услуги 

за поставување ,монтажа и демонтажа на знаци, и тоа  за овај квартал поставени се 100 

знаци.Поставување и санација на 25 столбчиња  при што е остварен приход од 135.818 денари. 

Работа на пајак служба 

Во периодот од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година пајак службата оствари приход од 

272.288 денари: 

За првите 2 месеци од годината  

o Непрописно паркирани (сопственикот се јавува на лице место) се 44  возила; 

o Непрописно паркирани (возилото однесено во депо) 143 возила 

o Непрописно паркирање на  зелена површина (однесено во депо)  1 возилa; 

o ВКУПНО ПОДИГНАТИ 187 возила. 

ввозила 
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Финансиски податоци  

Основни средства: 

 

Опис  Износ (ден) 

1 Градежни објекти  273.787 

2 Постројки и опрема   1.642.028 

3 Алат, погоски и канцелариски материјал                                       7.188     

4  Транспортни средства( лесни и товарни возила)  2.216.865 

 ВКУПНО  4.139.868 

 

 

Краткорочни побарувања: 

 опис износ (денари) 

1 Побарувања од купувачи 2.495.538 

      2.495.538 

 

Краткорочни обврски: 

 опис состојба 

(денари) 

1 Обврски према добавувачи 665.278 

2 Обврски за ДДВ( Декември) 487.502 

3 Обврска за комунална такса                 

2.682.871  

 ВКУПНО 3.835.651 

 

Приходи од работење: 

опис Износ (ден) 

1 
Приходи од  повластено паркирање (правни и физички лица и 

мобилни оператори) 
                      2.913.756 

2   Приходи од услуги од затворени паркинзи                            1.912.181 

3 Приходи од услуги на зонско паркирање                        2.188.680 

4 Приходи од пајак служба                            272.288 

5 Приходи од обележувањe на хоризонтална  сигнализација 18.400 

6 Приходи од вертикална сигнализација 115.100 

7 Приходи од банкарска камата 2.788 

8 Приходи од наплатени пенали,казни,штети 3.123 

9 Приходи од донации 1.500.000 

        10 Останати приходи од работењето                             6.658 

 ВКУПНИ ПРИХОДИ 8.932.974 
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Расходи 

 

Опис 
Износ (ден) 

1 Плата и надоместоци за плата 3.885.492 

2 Персонален данок 269.226 

3 Придонеси за плата 1.615.724 

4 Плата за вработени преку агенција за времени вработувања 
                                                                 

430.200  

   

5 Трошоци за суровини и материјали                                                             8.043 

6 Потрошени канцелариски материјали 75.189 

7 Трошоци за помошни материјали 27.279 

8 Потрошен матетијал за чистење и одржување 10.356 

9 Трошоци за изработка на билети и други печатарски услуги 239.847 

10 Потрошено гориво за транс.средства 105.786 

11 Потрошена електрична енергија 172.848 

12 Трошоци за резервни делови и материјали за одржување 
                                                               

71.643 

13 
Други услуги(систем.прегледи,монтажа,центр.рег,провизија од 

агенции 
65.925 

14 
Трошоци за ПТТ услуги, мобилна и фиксна телефонија и интернет и 

карго 

140.501 

15 Трошоци за ситен инвентар,амбалажа и автогуми 42.416 

16 Услуги за одржување и заштита 9.000 

17   

17 Услуги за тековнои одржување на неди.постројки и опрема 428.941 

18 Правни,адвокатски,извршни услуги 5.000 

19 Трошоци за објави и огласувања 1.800 

20 Трошоци за интелектуални услуги и стручно усовршување 24.000 

21 Трошоци за управни органи 43.500 

22 Трошоци за спонзорства и донации 206.296 

23 Трошоци за репрезентација 33.374 

24 Трошоци за осигурување 13.424 

25 Трошоци за банкарски услуги и платен промет 53.750 

26 Трошоци за персонален данок 
29.834 

 

27 Трошоци за чланарини 10.500 

28 Трошоци за затезни камати 372 

29 Други нематеријални трошоци 6.242 

30 Трошоци за  персонален данок – договор на дело 3778 

31 Надоместоци на вработените 219.188 

32 Услуги по договор на дело 34.000 

33 Кусоци,кало,растур,расипување и кршење 351 

34 Услуги за регистрација на возила                                                    12.498    

35 Трошоци за патарини и паркинг 620 
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ВКУПНО Приходи                                                                   8.932.974         ден   

ВКУПНО Расходи               8.310.224          ден   

      Добивка             622.750          Ден  

Парични средства на жиро сметка заклучно со 31.03.2023 година 4.325.498 денари.              

 

 

 

Битола, Maj  2023 год                            ЈППЈЛП Битола 

                      

         -----------------------------------  

36 Трошоци за претплата на Службен весник                                                           10.162 

37 Останати трошоци од работењето 
3.120 

 

 ВКУПНО РАСХОДИ 
8.310.224 


